
Midtjysk Regnskabsservice ApS

CVR-nr.: 39844869

Valdemarsvej 121
7400 Herning

Årsrapport
1. oktober 2024 - 30. september 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

07/10/2025

Claus Axel Follin Larsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Midtjysk Regnskabsservice ApS
Valdemarsvej 121
7400 Herning
e-mailadresse: cfl@mjregnskab.com
CVR-nr.: 39844869
Regnskabsår: 01/10/2024 - 30/09/2025

Ledelsesberetning

Selskabets formål

Selskabets formål er at yde assistance indenfor bogføring, regnskab, revision, budgettering, analyse, økonomistyring, moms, skat og dermed beslægtede områder samt at afholde kurser og undervise indenfor samme områder.

Usædvanlige forhold

Som følge af at der lægges en betydelig arbejdsindsats i andet regi har aktiviteten været faldende og dette forventes at være blivende.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Værdien af årets produktion har på baggrund af ovenstående været tilfredsstillende. Lønomkostningerne er som følge af ovenstående reduceret betydeligt. Årets resultat blev et underskud på 5.074 kr. hvilket ledelsen finder tilfredsstillende.

Forventninger til fremtiden

For regnskabsåret 2025/26 forventer ledelsen et uændret aktivitetsniveau.

Resultatopgørelse 1. okt. 2024 - 30. sep. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		63.059	92.078
Personaleomkostninger		-68.815	-83.671
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		-5.756	8.407
Andre finansielle indtægter		49	0
Øvrige finansielle omkostninger		0	-504
Ordinært resultat før skat		-5.707	7.903
Skat af årets resultat		633	-4.142
Årets resultat		-5.074	3.761
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-5.074	3.761
I alt		-5.074	3.761

Balance 30. september 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Tilgodehavender moms og afgifter		7.541	0
Andre tilgodehavender		2.488	456
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	147
Periodeafgrænsningsposter		0	0
Tilgodehavender i alt		10.029	603
Likvide beholdninger		48.899	59.166
Omsætningsaktiver i alt		58.928	59.769
AKTIVER I ALT		58.928	59.769

Balance 30. september 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		491	5.565
Forslag til udbytte			0
Egenkapital i alt		40.491	45.565
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Skyldig selskabsskat		6.366	7.048
Skyldig moms og afgifter		0	4.406
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		12.071	2.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		18.437	14.204
Gældsforpligtelser i alt		18.437	14.204
PASSIVER I ALT		58.928	59.769

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret